
 

 

UCHWAŁA NR XXX/241/2018 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Gaworzyce 

na lata 2016-2022” 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Strategii Rozwoju Gminy Gaworzyce na lata 2016–2022 stanowiącej załącznik do uchwały 

nr XI/106/2016 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 26 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Gminy Gaworzyce na lata 2016–2022  wprowadza się zmiany w załączniku 

nr 1 Kluczowe zadania strategiczne i po punkcie 20. dodaje się punkt 21 o brzmieniu:        

„21. Utworzenie Parku Archeologicznego „Dziedzictwo Dziadoszan” w Gostyniu.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

                 Danuta Pawliszyn 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

15 stycznia 2018 r. podczas posiedzenia Komisji Rady Gminy odbyło się spotkanie                   

z przedstawicielami  Stowarzyszenia Zagroda Dziadoszan. 

Podczas spotkania Prezes oraz Wiceprezes stowarzyszenia wspólnie przedstawili koncepcję 

utworzenia Parku Archeologicznego "Dziedzictwo Dziadoszan" w miejscowości Gostyń,                  

w gminie Gaworzyce. 

 

Przedstawiciele Gminy Gaworzyce oraz Stowarzyszenia Zagroda Dziadoszan podpisali 

porozumienie o współpracy ramowej, w ramach którego obie strony zobowiązują się do 

wzajemnego wspierania przy realizacji wspólnych przedsięwzięć w ramach swoich 

możliwości faktycznych i prawnych oraz do uwzględnienia spraw i interesów drugiej strony 

w swoich działaniach, stąd wprowadzenie do Strategii Rozwoju Gminy Gaworzyce na lata 

2016-2022 zadania pn: Utworzenie Parku Archeologicznego „Dziedzictwo Dziadoszan”                      

w Gostyniu. 
 


